
Vladimir Putin og Xi Jinping
viser,  hvorfor  briterne
frygter dem,
og hvorfor Trump gør klogt i
at være deres venner
Den  20.  feb.  (EIRNS)  –  At  det  haster  med  at  sammenkalde
LaRouches »Fire Magter« – Rusland, Kina, Indien og USA – for
at gennemføre en ny Bretton Woods-reform af det konkursramte
vestlige finanssystem og endelig sætte en stopper for det
britiske imperiums geopolitik, blev demonstreret i dag med
vigtige taler af Vladimir Putin og Xi Jinping. Putin, som gav
sin årlige tale til nationen foran det russiske parlament, og
Xi,  som  talte  til  de  videnskabsfolk  og  ingeniører,  der
placerede  Chang’e  4  på  bagsiden  af  månen,  formidlede  en
optimisme  og  en  vision  for  menneskehedens  fremtid,  som
afspejlede  Lyndon  LaRouches  idéer  og  lidenskab  gennem  de
sidste 50 år.

Hvis ikke det var for det hysteriske britiske kupforsøg mod
præsident Donald Trump, ville han med sin erklærede dedikation
til optimisme og videnskabelige fremskridt være i gang med at
løfte USA ud af den vestlige morads og slutte sig til Rusland
og Kina i et samarbejde om Den Nye Silkevej, om udforskning af
rummet og om at opbygge et nyt globalt finanssystem, som skal
erstatte  de  falitte  spillekasinoer  (fejlagtigt  kendt  som
banker – red.) i London og på Wall Street.

Trump holder indtil videre fast i sin hensigt om at trække USA
ud af kolonikrigene i Syrien og Afghanistan. Med Asien og
Sydvestasien  på  vej  mod  fred  gennem  udvikling  inden  for
rammerne af Den Nye Silkevej forsøger briterne med hele deres
indflydelse  at  trække  Trump  ind  i  en  konstrueret  krig  i
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Latinamerika.  Mens  Rusland  og  andre  sender  nødhjælp  til
Venezuela,  forsøger  den  fanatiske  neokonservative  senator
Marco Rubio under sit besøg i Colombia at fremprovokere et
regimeskift og måske endda en egentlig krig. Indtil videre har
Trump  gentaget  ønsket  om  regimeskifte.  Det  er  derfor
nødvendigt at fri ham fra Det Britiske Imperiums operationer
og opfordre ham til at følge den model han tog i brug i
Singapore, der fungerer så godt med Nordkorea.

Planerne  for  en  mindehøjtidelighed  for  Lyndon  LaRouche  er
under forberedelse. Den græske professor George Tsobanoglou,
en  ven  af  LaRouche  og  Schiller  Instituttet  gennem  årene,
udsendte  i  dag  sin  kondolence  til  Helga  Zepp-LaRouche  og
tilføjede: »Hvis jeg må lave et forslag, så er der et behov
for  en  International  konference  i  en  central  europæisk
hovedstad til at fremstille Lyndon H. LaRouches arbejde og de
principper, som han viede sit liv til. Dette, forestiller jeg
mig, skal være et ‘mnemosynon’ (en mindehøjtidelighed), hvor
hans idéer vil være i dialog med den fremtid, som allerede er
her.«


